
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIAB = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (B)
EIAT = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (T)
EMB = Electromecanic[ (IF) (B)
EMT = Electromecanic[ (IF) (T)
EMFR = Electromecanic[ (IFR) (T)
ISEB = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (B)
ISET = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (T)
IECB = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (B)
IECT = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

VUDVLZJM   1 Adm B-EIAB 9.70 9.559.70
KKQQKURV   2 Adm B-IECB 9.66 9.509.66
FL9MSNFM   3 Adm B-EIAB 9.31 8.809.31
K7XPH9FM   4 Adm T-EIAT 9.21 9.459.21
WYPGNA8K   5 Adm T-EMFR 9.16 6.309.16
FU9WPN4L   6 Adm B-EIAB 9.10 8.309.10
GYV6EC4V   7 Adm T-ISET 8.98 8.758.98
P5CXPVET   8 Adm T-EMFR 8.97 8.608.97
2GRQ4HCW   9 Adm B-EIAB 8.95 8.708.95
T989DMFV  10 Adm B-EIAB 8.90 9.108.90
47DXTYFA  11 Adm B-EIAB 8.90 8.708.90
ZRTLQZ8H  12 Adm B-IECB 8.88 8.808.88
WUAVHVDS  13 Adm B-EIAB 8.83 9.658.83
HVD62GPN  14 Adm B-IECB 8.83 8.108.83
49W6RQG8  15 Adm T-EMFR 8.83 7.558.83
AHXW2YPZ  16 Adm T-ISET 8.63 6.758.63
F53NW5BV  17 Adm B-IECB 8.60 9.108.60
8ZQSGWFU  18 Adm B-EMB 8.56 8.008.56
PXJGAXUX  19 Adm B-EIAB 8.53 8.208.53
PLVW46JU  20 Adm T-EMFR 8.53 5.508.53
PJLB43E9  21 Adm B-EMB 8.50 9.008.50
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JZ9TCDMV  22 Adm B-EMB 8.50 8.608.50
MB22KVN7  23 Adm B-ISEB 8.49 8.258.49
39V74JCA  24 Adm B-EMB 8.46 7.758.46
USW2LRYX  25 Adm B-ISEB 8.46 7.558.46
N82LMU6E  26 Adm T-EMFR 8.42 7.508.42
9AX2UUHJ  27 Adm B-ISEB 8.40 9.008.40
KLV8Q9ZQ  28 Adm B-EMB 8.38 9.008.38
WNDPB3Z3  29 Adm B-EIAB 8.30 7.108.30
PUA9HJUN  30 Adm B-ISEB 8.15 5.908.15
J5Z5M7YR  31 Adm B-EIAB 8.13 7.258.13
CSWD4SVY  32 Adm B-EIAB 8.11 7.608.11
S2RZK7MB  33 Adm B-IECB 8.10 8.808.10
8SPFB7D3  34 Adm B-IECB 8.08 7.208.08
X6D5V3PP  35 Adm B-EIAB 8.05 7.658.05
RVREZ25Z  36 Adm B-EIAB 7.98 6.907.98
K4T3VW4J  37 Adm B-ISEB 7.86 6.557.86
X2G2VFLQ  38 Adm B-ISEB 7.86 6.507.86
7P6RCW3K  39 Adm B-IECB 7.80 7.507.80
4YGKFE2A  40 Adm B-IECB 7.75 8.607.75
WPCHCLUR  41 Adm B-EMB 7.75 5.807.75
FBPSKMUN  42 Adm B-ISEB 7.72 6.507.72
WH9REUFG  43 Adm B-ISEB 7.71 7.007.71
FPE3KC92  44 Adm B-IECB 7.71 6.807.71
FS8VZGQL  45 Adm T-EMFR 7.69 7.757.69
VPJDWBTB  46 Adm B-EIAB 7.68 6.807.68
HRJWAP8N  47 Adm B-EIAB 7.65 5.757.65
CWZZBC2A  48 Adm

B-IECBRural
7.65 5.707.65

2UPQJRV3  49 Adm B-EMB 7.63 6.757.63
KYQERY79  50 Adm B-EMB 7.61 8.627.61
2QF76CAD  51 Adm B-EMB 7.61 6.657.61
TWWYSLNS  52 Adm B-ISEB 7.61 6.307.61
PK4P3K84  53 Adm B-EMB 7.60 7.157.60
CTBRWZCT  54 Adm B-IECB 7.58 8.007.58
BD9JDHBE  55 Adm B-IECB 7.56 7.607.56
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CT6Z2V8L  56 Adm B-EIAB 7.52 7.657.52
BM2KAHCE  57 Adm B-EMB 7.51 6.157.51
WXG8RL72  58 Adm B-EMB 7.51 5.107.51
UXC42CBA  59 Adm B-EIAB 7.50 7.407.50
RB5H37YC  60 Adm B-IECB 7.50 6.907.50
J5RDXKG4  61 Adm B-EMB 7.48 7.657.48
TJHCBM74  62 Adm B-ISEB 7.48 6.907.48
M8K6K9UP  63 Adm B-EMB 7.41 6.357.41
QJFEHFBG  64 Adm B-IECB 7.36 7.607.36
3527EGYB  65 Adm B-IECB 7.35 7.507.35
YYACVZQK  66 Adm B-IECB 7.31 7.707.31
RDQAUZXZ  67 Adm T-EIAT 7.29 6.907.29
RHG2S5VP  68 Adm B-EMB 7.26 -7.26
NH2M9ZAX  69 Adm B-IECB 7.25 6.207.25
RQ7PJ9M4  70 Adm B-EIAB 7.25 5.857.25
AJMNACSZ  71 Adm T-EMFR 7.24 6.007.24
L2ECX7FC  72 Adm B-IECB 7.23 8.507.23
EC4965LA  73 Adm B-IECB 7.23 5.207.23
2ZLUQYW8  74 Adm B-EMB 7.21 7.407.21
ZH6EQ3GE  75 Adm B-EMB 7.18 7.357.18
DDFXBTB3  76 Adm B-IECB 7.18 5.607.18
W9YHU4WS  77 Adm B-IECB 7.13 7.007.13
FPG5XTEX  78 Adm B-IECB 7.11 7.507.11
PVQRZMFU  79 Adm B-ISEB 7.11 5.707.11
QEPZM2LA  80 Adm B-EIAB 7.10 6.507.10
2VWCPKJ4  81 Adm B-EMB 7.10 6.307.10
UPAL44L4  82 Adm

B-IECBRural
7.08 6.707.08

Z93864HT  83 Adm B-ISEB 7.05 6.907.05
YKU9YZMD  84 Adm B-ISEB 7.05 6.257.05
TFP2DN5U  85 Adm B-EMB 7.04 8.007.04
8CP79JU7  86 Adm B-IECB 7.00 7.057.00
83UW3S2E  87 Adm B-IECB 6.98 7.006.98
PBPR5RZZ  88 Adm B-EIAB 6.96 6.506.96
98UA2Y5P  89 Adm B-EMB 6.93 5.706.93
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W7VBX39X  90 Adm B-ISEB 6.92 7.756.92
R9XHMVGU  91 Adm B-ISEB 6.86 6.406.86
9UVTTZY8  92 Adm B-EIAB 6.83 9.006.83
ZAN5LVPZ  93 Adm B-EMB 6.83 5.006.83
6WC66ZBS  94 Adm B-EMB 6.81 5.806.81
L9CSNSUS  95 Adm B-EIAB 6.80 8.106.80
3DT6NZAL  96 Adm B-EIAB 6.80 7.156.80
7Q9ZQ7KT  97 Adm B-EIAB 6.71 5.906.71
QZ5UYSQ6  98 Adm B-IECB 6.70 5.356.70
L3Q48DUM  99 Adm B-EMB 6.68 6.006.68
AHGBBV4D 100 Adm T-EMFR 6.68 5.106.68
S8Y5H97T 101 Adm B-EMB 6.65 6.756.65
RZEUNEEB 102 Adm B-EIAB 6.65 5.106.65
YX9PF6YF 103 Adm B-ISEB 6.64 6.106.64
M55XPMLM 104 Adm B-EMB 6.63 6.706.63
M6XKHZVS 105 Adm B-EIAB 6.60 6.306.60
NULY7DL5 106 Adm B-EIAB 6.59 5.206.59
VYJLNZK7 107 Adm B-EMB 6.58 6.306.58
GZHEALUV 108 Adm B-ISEB 6.58 5.706.58
D85VGHXE 109 Adm B-ISEB 6.55 5.006.55
4NUP6HP2 110 Adm B-EMB 6.53 5.006.53
4KD9UNAC 111 Adm B-ISEB 6.50 5.006.50
MH2Y3MUP 112 Adm B-EIAB 6.50 5.006.50
6W7APPZG 113 Adm B-EMB 6.46 5.406.46
FJ7LZ2HL 114 Adm B-IECB 6.45 7.056.45
FXTK3YZJ 115 Adm T-ISET 6.45 5.306.45
2JDHH3J9 116 Adm B-IECB 6.45 5.106.45
NECMFDYQ 117 Adm B-EIAB 6.40 6.006.40
RJ5Y2Y7E 118 Adm B-IECB 6.40 5.006.40
T5PQGCPZ 119 Adm B-EIAB 6.40 5.006.40
6W5CLXQ7 120 Adm T-EMFR 6.36 7.006.36
EJYTNV39 121 Adm T-EIAT 6.36 6.006.36
7LZ8W57J 122 Adm B-IECB 6.36 5.506.36
7LE9B7FN 123 Adm B-EMB 6.36 5.406.36
PPV35HM3 124 Adm B-ISEB 6.35 5.656.35
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RPLRJ5Y7 125 Adm B-IECB 6.35 5.156.35
RNY98WYK 126 Adm B-ISEB 6.33 5.606.33
4V4FGFWE 127 Adm B-IECB 6.31 5.306.31
N3LM4EVY 128 Adm B-IECB 6.30 6.606.30
V7ZKCLXF 129 Adm B-EMB 6.28 7.456.28
4D72BC9U 130 Adm B-IECB 6.28 6.956.28
9LY94RH9 131 Adm B-EMB 6.28 6.906.28
BGGRV3AC 132 Adm B-IECB 6.26 7.456.26
79X7Y5EU 133 Adm B-EMB 6.26 5.906.26
DSWYDNJB 134 Adm B-ISEB 6.25 6.606.25
ATWVW3B5 135 Adm B-IECB 6.25 5.106.25
YZTNUTZD 136 Adm B-IECB 6.21 6.006.21
S5YCUU7J 137 Adm B-EMB 6.20 7.006.20
6BA3CDZ5 138 Adm B-EMB 6.20 6.006.20
RY8JVNZR 139 Adm B-EMB 6.18 5.606.18
2UMFHGBQ 140 Adm B-EMB 6.18 5.056.18
FRJCDWAR 141 Adm B-EMB 6.16 6.306.16
5U6RY275 142 Adm B-ISEB 6.15 6.406.15
6AKNWPRB 143 Adm B-IECB 6.13 6.406.13
9TN5QSKJ 144 Adm B-EMB 6.13 5.856.13
HXT6LSXN 145 Adm B-IECB 6.11 6.406.11
D7XK3UPP 146 Adm B-IECB 6.11 5.506.11
5B52X7WE 147 Adm B-EMB 6.10 7.406.10
BCQWYLRL 148 Adm B-EMB 6.10 6.206.10
RE7XYMDW 149 Adm B-IECB 6.06 6.406.06
JUQQKJ7C 150 Adm B-IECB 6.06 5.706.06
ATHBX5NM 151 Adm B-IECB 6.06 5.606.06
L99YYUKL 152 Adm B-ISEB 6.05 7.306.05
9RTB7AFQ 153 Adm B-IECB 6.03 5.056.03
7L3UGTP6 154 Adm B-IECB 6.01 6.006.01
A2C8KTNQ 155 Adm B-EMB 6.00 5.206.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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